
Uchwała Nr 1/20 

Kapituły Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie wyboru radnych do II kadencji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie § 11 ust. 5 pkt 9 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1583/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 22 stycznia 2020 r.  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, do uzyskania mandatu radnego II kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego rekomenduje się niżej wymienione 

osoby: 

 

1. Adamska Karolina Martyna 

2. Bańcer Alicja 

3. Jamróz Marcin 

4. Kaczorowski Igor 

5. Michalski Piotr 

6. Pruś Izabela 

7. Smołuch Oskar Piotr 

8. Żelazny Paweł Henryk 

9. Frydrych Oskar Robert 

10. Kałuża Tomasz 

11. Kurdybakha Veronika 

12. Kuroś Daria 

13. Kwiatkowski Maciej 

14. Łazarski Kamil 

15. Michalczak Mikołaj Stefan 

16. Mogielska Zofia 

17. Stachurka Jakub 

18. Wierzbicka Julia Liliana 

19. Wysocka Julia 

20. Ziemba Marta 

21. Bajdo Bartosz Borys 

22. Bernat Kacper 

23. Cisowski Norbert 

24. Czerwiak Piotr 

25. Kazała Rafał 

26. Kupisz Jakub Piotr 

27. Maciąg Wiktoria 

28. Mróz Aleksandra 



29. Pająk Julia 

30. Stępniewska Iga 

31. Szkoda Krystian 

32. Ślusarczyk Filip 

33. Wojdan Katarzyna 

 

 

                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały, polegające na przekazaniu jej Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego, powierza się Przewodniczącej Kapituły we współpracy z Kancelarią 

Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       Przewodnicząca Kapituły 

Julia Dziuba 


